
�

�

 
AREA GESTIONE TECNICO / PATRIMONIALE 

DETERMINAZIONE 
�

�

 

  Raccolta Particolare dell'Area Gestione 
Tecnico / Patrimoniale 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

� Determinazione n. 2 del 03.01.2008   Determinazione n. 5 del 04.01.2008  

  

OGGETTO: Presa d'atto dell'acquisizione di software dalla Società Wolters Kluwer Italia. 
                       Pagamento della fattura. 

 
L’anno DUEMILAOTTO il giorno TRE  nel mese di GENNAIO  nel proprio Ufficio, 

 
IL DIRIGENTE DELL'AREA  

GESTIONE TECNICO / PATRIMONIALE 
Ing. Giancarlo Salomone 

 
Premesso che in data 15.09.2005 il Dirigente Amministrativo dell'Area Gestione Risorse 

Finanziarie ha richiesto che per gli adempimenti fiscali previsti per l'anno 2005 fosse acquistato l'aggiornamento 
IPSOA per la compilazione del modello Unico 2005; 

 
Rilevato che il Responsabile dell'A.G.T.P. ha espresso parere favorevole in proposito e che in 

conseguenza si è proceduto in data 22.09.2005 ad inoltrare alla citata Società, ordine di acquisto numero OE-
219; 

 
Visto che a seguito dell'effettuazione della fornitura la Società Wolters Kluwer Italia ha inviato la 

fattura n° 82105469 di � 828,00=, I.V.A. inclusa; 
 
Constatato che la disponibilità dei fondi economali, in sede di chiusura contabile non hanno 

consentito di procedere al pagamento della fornitura di che trattasi; 
 

D E T E R M I N A 
 

1.  di prendere atto della eseguita fornitura di software per un importo complessivo di � 828,00=, I.V.A. 
inclusa da parte della Società Wolters Kluwer Italia; 

 
2. di incaricare l'A.G.R.E.F. di provvedere al pagamento della fattura n° 82105469 del 30.09.2005 di � 

828,00=, I.V.A. inclusa, della Ditta Wolters Kluwer Italia S.R.L. - Sede Legale: Strada 1 Palazzo F 6 - 
20090 Assago (MI) - P.IVA 10209790152, debitamente vistata per regolarità, senza alcun altra formalità, 
precisando che l'onere grava su: "Concessioni, software, licenze d'uso" - Cod. 010.100.00300, del bilancio 
2005; 

 
3. trasmettere la presente determinazione, corredata dei documenti giustificativi di cui sopra, all'Area 

Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 

����������������	
����

����������	�
�

��������������������������������������������
�������

B A R I 



 
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA  
GESTIONE TECNICO / PATRIMONIALE 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

_____________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  04.01.2008   al   09.01.2008 

Bari,    14.01.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

 
 


